
Zarządzenie Nr 3834/10 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 30 września 2010 r. 
 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami miastu na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 i poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 
249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 
poz. 1020 ) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1.  Dokonuję zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami miastu na 2010 r., polegających na zwiększeniu  
planowanych dochodów i wydatków o kwotę 379.252 zł, w tym: 
1)  po stronie dochodów:  

a) zwiększam o kwotę 408.788 zł, 
b) zmniejszam o kwotę 29.536 zł, 

2)  po stronie wydatków: 
c) zwiększam o kwotę 890.386 zł, 
d) zmniejszam o kwotę 511.134 zł, 

2. Przyjmuję plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami miastu na 2010 r. po stronie dochodów w kwocie 
71.748.331 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i po stronie 
wydatków w kwocie 71.748.331 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

dr hab. Tadeusz Truskolaski 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 3834/10
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 września 2010 roku

D  O  C  H  O  D  Y
(w złotych)

Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2010 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2010 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 50 203 703 58 308 0 50 262 011
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 236 000 48 308 0 1 284 308

75056 Spis powszechny i inne 0 48 308 0 48 308

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

0 48 308 48 308

852 POMOC SPOŁECZNA 48 188 000 10 000 0 48 198 000
85203 Ośrodki wsparcia 585 000 10 000 0 595 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami

585 000 10 000 595 000

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

21 165 376 350 480 29 536 21 486 320

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  125 000 5 000 0 130 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 000 5 000 0 130 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

125 000 5 000 130 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 780 000 6 682 5 000 781 682

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 60 000 0 5 000 55 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

60 000 5 000 55 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  10 000 5 000 0 15 000

2



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N  I  E 2010 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2010 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 000 5 000 15 000

71078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 1 682 0 1 682

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0 1 682 1 682

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 17 871 000 44 970 0 17 915 970

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 871 000 31 970 0 17 902 970

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 250 000 31 970 1 281 970

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 13 000 0 13 000

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0 13 000 13 000

852 POMOC SPOŁECZNA 754 000 290 000 24 536 1 019 464

85231 Pomoc dla cudzoziemców 711 000 290 000 24 536 976 464

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 711 000 290 000 24 536 976 464

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 563 962 3 828 0 567 790

85334 Pomoc dla reapatriantów 41 962 3 828 0 45 790

2110
Dotacje celowe otrzymene z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

41 962 3 828 45 790

O G Ó Ł E M 71 369 079 408 788 29 536 71 748 331

3



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 3834/10
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 30 września 2010 roku

 W  Y  D  A  T  K  I (w złotych)
Plan na Plan na

DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2010 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2010 rok
po zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 5.

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 50 203 703 138 032 79 724 50 262 011
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 236 000 68 703 20 395 1 284 308

75056 Spis powszechny i inne 0 68 703 20 395 48 308
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 40 000 40 000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0 20 395 20 395 0
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 076 6 076
4120 składki na Fundusz Pracy 0 980 980
4210 zakup materiałów i wyposażenia 0 800 800
4300 zakup usług pozostałych 0 452 452

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ  SĄDOWNICTWA 736 287 52 629 52 629 736 287

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 688 696 52 629 52 629 688 696
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 116 356 49 714 166 070
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 24 000 1 452 25 452
4120 składki na Fundusz Pracy 4 500 403 4 097
4170 wynagrodzenia bezosobowe 37 500 4 720 32 780
4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000 6 918 13 082
4270 zakup usług remontowych 0 1 463 1 463
4300 zakup usług pozostałych 60 000 27 382 32 618
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 000 1 644 1 356
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 16 000 11 562 4 438

852 POMOC SPOŁECZNA 48 188 000 16 700 6 700 48 198 000
85203 Ośrodki wsparcia 585 000 16 700 6 700 595 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000 10 000 30 000
4220 zakup środków żywności 7 000 3 500 3 500

4



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2010 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2010 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

4270 zakup usług remontowych 1 000 700 300
4300 zakup usług pozostałych 36 150 4 200 40 350
4410 podróże służbowe krajowe 3 600 2 500 1 100
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 3 000 2 500 5 500

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ REALIZOWANE PRZEZ 
POWIAT

21 165 376 752 354 431 410 21 486 320

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  125 000 5 000 0 130 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 000 5 000 0 130 000

4300 zakup usług pozostałych 45 745 5 000 50 745

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 780 000 13 339 11 657 781 682
71013 Pace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 60 000 0 5 000 55 000

4300 zakup usług pozostałych 60 000 5 000 55 000

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne  10 000 5 000 0 15 000
4300 zakup usług pozostałych 10 000 5 000 15 000

71015  Nadzór budowlany 710 000 6 657 6 657 710 000
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000 850 4 850
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000 2 026 4 974
4270 zakup usług remontowych 1 000 100 1 100
4280 zakup usług zdrowotnych 400 100 500
4300 zakup usług pozostałych 12 752 4 400 17 152
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500 36 1 464
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000 200 800
4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 000 800 3 200
4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 24 000 488 23 512
4410 podróże służbowe krajowe 5 000 400 5 400
4430 różne opłaty i składki 2 000 907 1 093
4550 szkolenie członków korpusu służby cywilnej 1 000 400 600

4600 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 500 500 0

4610 koszt postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 700 300
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 1 000 600 400
4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 207 1 207
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 000 600 4 600

5



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2010 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2010 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

71078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 1 682 0 1 682
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 022 1 022
4410 podróże służbowe krajowe 0 660 660

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 17 871 000 429 587 384 617 17 915 970

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 871 000 416 587 384 617 17 902 970
4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 100 658 1 023 101 681
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 096 1 023 14 073
4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych  oraz funkcjonariuszy 11 459 400 146 000 11 313 400

4060 pozostałe należności żołnierzy zawowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 849 837 96 587 78 000 868 424

4070
dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

954 568 30 428 924 140

4080
uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 488 000 95 466 392 534

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 63 496 30 000 33 496
4120 składki na Fundusz Pracy 8 041 3 700 4 341
4210 zakup materiałów i wyposażenia 413 484 207 000 620 484
4260 zakup energii 465 000 50 000 515 000
4270 zakup usług remontowych 43 400 25 007 68 407
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 000 5 000 9 000
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000 31 970 1 281 970

75478 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 13 000 0 13 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 0 11 759 11 759
4220 zakup środków żywności 0 67 67
4300 zakup usług pozostałych 0 1 174 1 174

852 POMOC SPOŁECZNA 754 000 300 600 35 136 1 019 464
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 31 000 10 600 10 600 31 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000 5 000 12 000
4170 wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 5 000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000 5 000 2 000
4410 podróże służbowe krajowe 1 000 100 900
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 2 000 5 600 7 600
4740 zakup materiałów papirniczych do sprzętu drukarskiego i urzadzeń kserograficznych 500 500 0

85231 Pomoc dla cudzoziemców 711 000 290 000 24 536 976 464

6



Plan na Plan na
DZIAŁROZDZ § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 2010 rok Zwiększenie Zmniejszenie 2010 rok

po zmianach
1. 2. 3. 4. 5. 5.

3110 świadczenia społeczne 711 000 290 000 24 536 976 464

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 563 962 3 828 0 567 790
85334 Pomoc dla reapatriantów 41 962 3 828 0 45 790

3110 świadczenia społeczne 41 962 3 828 45 790

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 71 369 079 890 386 511 134 71 748 331

7


